

Ilse Lauridsen Holding ApS

**Sankt Jørgens Alle 10, st. th.
1615 København V.**

CVR-nr 33 38 11 90

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16 / 5 2019



Dirigent (Underskrift)

ILSE LAURIDSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilse Lauridsen Holding ApS
Sankt Jørgens Alle 10, st. th.
1615 København V.

CVR-nr: 33 38 11 90
Stiftet: 4. januar 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ilse Lauridsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 23.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	25.670	525
Andre eksterne omkostninger	-12.066	-11
DRIFTSRESULTAT	13.604	514
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.671	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.089	0
Andre finansielle omkostninger.....	-8.245	-10
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	20.941	504
2 Skat af årets resultat.....	2.356	5
ÅRETS RESULTAT.....	23.297	509
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-284.884	285
Overført resultat.....	308.181	224
DISPONERET I ALT.....	23.297	509



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.184	525
Finansielle anlægsaktiver	120.184	525
ANLÆGSAKTIVER	120.184	525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.369	0
Andre tilgodehavender	3.080	145
Udskudt skatteaktiv	2.112	3
Tilgodehavender	592.561	148
Likvide beholdninger	99	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	592.660	148
AKTIVER	712.844	673



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	285
Overført resultat.....	240.594	-68
4 EGENKAPITAL.....	320.594	297
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.923	14
Anden gæld.....	35.327	357
Kortfristede gældsforpligtelser.....	392.250	376
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	392.250	376
PASSIVER.....	712.844	673

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har over for Doll House ApS afgivet støtteerklæring, om at ville sikre, at selskabet indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2020 får stillet den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.